
ZARZĄDZENIE NR 168/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 września 2020 r. 

 

w sprawie 

postępowania w związku z centralizacją rozliczeń podatku od towarów i usług w Mieście 

Mława 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 

15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 106 z późn. zm. ) oraz art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach 

rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 280), 

Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się instrukcję postępowania w związku z centralizacją rozliczeń podatku 

od towarów i usług w Mieście Mława, stanowiącą załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek 

 

§ 3. Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Mława. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 78/2016 Burmistrza Miasta Mława z dnia 24 maja 2016 r.,  

oraz Zarządzenie nr 132/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 01 września 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia ujednoliconej instrukcji dotyczącej centralizacji VAT. 

 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje od 1 października 2020 roku.  

 

 

 

                                                                                Burmistrz Miasta Mława                                                                            

                                                                                  Sławomir Kowalewski 


		2020-10-01T13:36:03+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




